idêntica metragem pelos fundos, com os lotes 
nºs 10 e 11; pelas laterais 35,00 metros, confrontando do lado direito com o lote 
nº 13 e esquerdo com o lote nº 15. Imóvel de Matrícula n° 163, Livro 02 do 
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Itaguaru/GO. Total da Avaliação: 
R$ 77.934,15 (setenta e sete mil novecentos e trinta e quatro reais e quinze 
centavos).  

AVALIAÇÃO: R$ 77.934,15 (setenta e sete mil novecentos e 
trinta e quatro reais e quinze centavos). 

LANCE MÍNIMO: R$ 38.967,07 (trinta e oito mil novecentos 
e sessenta e sete reais e sete centavos). 

FIEL DEPOSITÁRIO: Não informado.  

http://www.arrematabem.com.br/

LOCALIZAÇÃO: Rua Camilo Alves de Farias, lote 14, quadra 
03, loteamento Solon Batista, ITAGUARU/GO. 

ÔNUS: 

AV.06-163: INDISPONIBILIDADE DE 50%: Itaguaru-GO, 23

[...]

202308.1714.02874424-IA-460, Processo nº 00112046720185180007, 
cadastrada em 17/08/2023, por ordem da 7ª Vara do Trabalho de Goiânia-GO – 
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região de Goiás, fica INDISPONÍVEL o 
imóvel objeto da presente Matrícula. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL ATUALIZADO: R$ 
31.961,23 (trinta e um mil novecentos e sessenta e um reais e vinte e três 
centavos), valor atualizado até 08 de agosto de 2025. 

Quem pretender arrematar, adjudicar, ou remir ditos bens, 
deverá estar ciente de que à espécie aplicam-se os preceitos da Consolidação das 
Leis do Trabalho, da lei nº 5.584, de 26.06.1970, da lei 6.830, de 22.09.1980 e do